SOCIAL - SMTPS. 

Exercício: 2025. 

Programa de Atividade: 

08.122.0800.2110.0000 

08.243.0805.2033.0000 

Elemento de despesa: 3.3.90.39.00 

Recursos Próprios da SMTPS e CRAS. 

Tipo de Empenho: No valor Estimativo. 

VALOR TOTAL: R$ 23.907,00 (Vinte e três mil, novecentos e sete 

reais). 

VIGÊNCIA do 2° TERMO ADITIVO ao CONTRATO N° 083/2023: 

De 12 (Doze) meses contados a partir do dia 25/09/2025. 

DATA da ASSINATURA: 25/09/2025. 

Publicado por: 
Eliane Santana Santos 

Código Identificador:D498E0AF 

GABINETE DO PREFEITO

[...]

Programa de Atividade: 

08.122.0800.2110.0000 

08.243.0805.2010.0000 

08.244.0803.2008.0000 

08.244.0806.2059.0000 

Elemento de despesa: 3.3.90.39.00 

Fonte de Recursos: SMTPS/SCFV/PBF/CREAS 

Tipo de Empenho: No valor Estimativo. 

VALOR TOTAL: R$ 89.500,00 (Oitenta e nove mil e quinhentos 

reais). 

VIGÊNCIA do 2° TERMO ADITIVO ao CONTRATO N° 109/2023: 

De 12 (Doze) meses contados a partir do dia 04/12/2025. 

DATA da ASSINATURA: 04/12/2025. 

Publicado por: 
Eliane Santana Santos 

Código Identificador:109913F1 

GABINETE DO PREFEITO